

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytové jednotky Provaznická 15.č.5.Cheb (zadáni)

Objekt:

02a-2020 - Oprava bytové ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

155 788,09

DPH základní
snižená

Základ daně

0,00

155 788,09

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

23 368,21

Cena s DPH

v CZK

179 156,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytové jednotky Provaznická 15.č.5,Cheo (zadání)

Objekt:

02a-2020 - Oprava bytové ...

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

155 788,09

HSV - Práce a dodávky HSV

39 167,58

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

34 897,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 169,64

997 - Přesun sutě

1 317,29

998 - Přesun hmot

783,15

PSV - Práce a dodávky PSV

116 620,51

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

24 206,20

731 - Ústřední vytápění - kotelny

7 000,00

766 - Konstrukce truhlářské

19 803,90

775 - Podlahy skládané

14 414,67

776 - Podlahy povlakové

16 826,33

781 - Dokončovací práce - obklady

5 718,13

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 724,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

25 927,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava bytové jednotky Provaznická 15,č.5,Cheb (zadáni)

Objekt:

02a-2020 - Oprava bytové ...

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							155 788,09
D		HSV	Práce a dodávky HSV				39 167,58
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				34 897,50
2	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	45,390	210,00	9 531,90
3	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	140,920	180,00	25 365,60
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 169,64
6	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	45,390	47,80	2 169,64
D		997	Přesun sutě				1 317,29
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,203	651,00	783,15
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,203	239,00	287,52
12	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	1,203	205,00	246,62
D		998	Přesun hmot				783,15
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	1,203	651,00	783,15
D		PSV	Práce a dodávky PSV				116 620,51
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				24 206,20
29	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	200,00	200,00
30	K	725112002	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	1,000	3 220,00	3 220,00
35	K	725310823	Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	170,00	170,00
36	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 620,00	2 620,00
37	K	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,000	113,00	113,00
116	K	725619101	Plynové sporáky a vařidlové desky bez regulátoru tlaku montáž sporáků na zemní plyn	kus	1,000	999,00	999,00
126	K	725650800	Demontáž plynových otopných těles skříňových	soubor	1,000	125,00	125,00
127	K	725659102	Otopná tělesa plynová montáž těles s odtahem obvodovou stěnou sousým	soubor	1,000	1 290,00	1 290,00
129	M	54141100	topidlo plynové "vařky" standard 4,7kW	kus	1,000	9 220,00	9 220,00
50	M	54111971	sporák plynový	kus	1,000	4 830,00	4 830,00
39	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	79,20	79,20
40	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 340,00	1 340,00
D		731	Ústřední vytápění - kotelny				7 000,00
130	K	IP 02	dodávka a montáž plynové přípojky vč. revize	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
D		766	Konstrukce truhlářské				19 803,90
56	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	4,000	153,00	612,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	M	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikel	kus	4.000	367.00	1 468.00
58	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítu s klikou	kus	1.000	171.00	171.00
59	M	549141110	kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr	kus	1.000	1 860.00	1 860.00
117	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahu dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	5.000	105.00	525.00
118	M	61187172	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 70mm	kus	2.000	78.60	157.20
119	M	61187176	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 100mm	kus	3.000	102.00	306.00
62	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	2.000	347.00	694.00
120	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0.013	823.00	10.70
64	K	IP 04	Kuchyňská linka - 2m dodávka a montáž	kpl	1.000	14 000.00	14 000.00
	D	775	Podlahy skládané				14 414,67
			Ostatní práce při opravách dřevěných podlah broušení podlah vlysových, palubkových, parketových nebo mozaikových celkové včetně tmelení s broušením hrubým, středním a jemným	m2	23.920	186,00	4 449,12
121	K	775591919	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovaci vysátí	m2	23.920	3,22	77,02
122	K	775591920	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah jednotlivé operace základní lak	m2	23.920	139,00	3 324,88
123	K	775591921	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah jednotlivé operace vrchní lak pro běžnou zátěž (bytové prostory apod.)	m2	23.920	230,00	5 501,60
124	K	775591922	Ostatní práce při opravách dřevěných podlah dokončovaci pastování	m2	23.920	44,40	1 062,05
125	K	775591941	Podlahy povlakové				16 826,33
	D	776	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu betonového	m2	17.560	41,00	719,96
73	K	776111112	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	17.560	12,40	217,74
74	K	776111311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	17.560	32,20	565,43
75	K	776121111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min. pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	17.560	169,00	2 967,64
76	K	776141111	PVC vinylová vrstvená š 2/3/4m, tl 2.4mm, nášlapná vrstva 0.25mm	m2	21.072	290,00	6 110,88
77	M	28412101	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	17.560	124,00	2 177,44
78	K	776201812	Demontáž soklíku nebo lišt pryžových nebo plastových	m	26.600	12,80	340,48
82	K	776410811	Montáž lišt obvodových lepených	m	26.600	93,60	2 489,76
86	K	776421111	lišta soklová PVC 16x60mm	m	26.600	44,30	1 178,38
87	M	28411008	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0.128	458,00	58,62
89	K	998776101	Dokončovaci práce - obklady				5 718,13
	D	781	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	5.000	5,81	29,05
90	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	5.000	48,60	243,00
91	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3mm	m2	5.000	141,00	705,00
94	K	781151031	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	5.000	108,00	540,00
95	K	781471810	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	5.000	471,00	2 355,00
98	K	781474112	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	5.000	290,00	1 450,00
99	M	59761026	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	5.000	41,00	205,00
102	K	781495115	Obklad - dokončující práce prunik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	2.000	62,60	125,20
103	K	781495142	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0.113	583,00	65,88
104	K	998781101	Dokončovaci práce - nátěry				2 724,00
	D	783					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
105	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	10.000	61.40	614.00
106	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	10.000	105,00	1 050.00
107	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	10.000	106.00	1 060.00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				25 927.28
108	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3.80 m	m2	186.310	29,90	5 570.67
109	K	784121031	Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	186.310	16.80	3 130.01
110	K	784141001	Odstranění plísní v místnostech výšky do 3.80 m	m2	15.000	58.20	873.00
111	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3.80 m	m2	186.310	22.40	4 173.34
112	K	784191003	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení maliřských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených	m2	8.000	18.00	144.00
113	K	784191005	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení maliřských prací omytím dveří nebo vrat	m2	10.000	14,30	143,00
114	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení maliřských prací omytím podlah	m2	45.390	2,61	118,47
115	K	784211101	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	186,310	63,20	11 774,79

